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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

ESTUDIO GRAN VIA MAR SL - B66403957

C/Gran Via de Les Corts Catalanes, 1028-1030, 08020, Barcelona

FACTURA

FECHA 01-07-2025 / FACTURA N.o 2025-870

Extensiones Centrex Premium
DID Nacional 93 015 37 97
Espafia F/M 2500 Minutos

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Precio
4 6
1 5
1 49

TRAFICO

Tiempo
00:54:34
08:11:24
00:00:00
01:14:12

Total
24 €
5€
49 €

Descuento

Total Cuotas
78 €

Coste
0€
0€
0€

18.89 €

Total Trafico
18.89 €

TOTAL

|Base Imponible
96.89 €

IVA 21%
20.35 €

Importe Total
117.24€
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